Протокол № 143
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                                  06 июня 2011 г.

Присутствовали:
1. Сигалаев Юрий Анатольевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
4. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

5. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

6. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
Приглашен: Марков Максим Викторович – Генеральный директор НП СРО «ОСОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня включает в себя следующие вопросы:
1. Замена ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. Прием в члены НП СРО «ОСОТК» и выдача членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

1. По первому вопросу Повестки дня слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Докладчик – М.В. Марков.
Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «ОСОТК»:
	№ п/п
	Полное наименование организации
	ИНН
	ОГРН
	Причина замены свидетельства о допуске
	Номер старого свидетельства о допуске
	Номер нового свидетельства о допуске

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Головной ремонтно-восстановительный поезд-НН»
	5257056710
	1025202401620
	Изменение перечня видов работ
	0016-16052011-5257056710-С-118-004
	0016-06062011-5257056710-С-118-005

	2.
	Закрытое акционерное общество «МПЦентр ЖАТ»
	7721721428
	1117746259685
	Изменение перечня видов работ
	0077-11042011-7721721428-С-118-003
	0077-06062011-7721721428-С-118-004

	3.
	Закрытое акционерное общество «ОПТИК ЛАЙН»
	7723138691
	1027700258871
	Изменение перечня видов работ
	0122-23052011-7723138691-С-118-002
	0122-06062011-7723138691-С-118-003

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «Российская Тепло-Энергетическая Компания»
	2443019420
	1022401160583
	Изменение перечня видов работ
	0231-11102010-2443019420-С-118-001
	0231-06062011-2443019420-С-118-002

	5.
	Закрытое акционерное общество «ТРАНССПЕЦМОНТАЖ»
	7701311166
	1027701007487
	Изменение перечня видов работ
	0235-13122010-7701311166-С-118-001
	0235-06062011-7701311166-С-118-002

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройЭнергоМонтаж»
	5027132109
	1085027001993
	Изменение названия организации
	0263-03052011-5027132109-С-118-003
	0263-06062011-5027132109-С-118-004

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «Югдоркомплект»
	6141017262
	1026101844570
	Изменение перечня видов работ
	0279-03052011-6141017262-С-118-001
	0279-06062011-6141017262-С-118-002

	8.
	Закрытое акционерное общество «ТрансЭнергоМонтаж»
	6658179911
	1046602635298
	Изменение перечня видов работ
	0285-14022011-6658179911-С-118-002
	0285-06062011-6658179911-С-118-003

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью
«НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ ЦЕНТР АвтоматикаТрансСервис»
	6165111546
	1036165026732
	Изменение вида бланка свидетельства
	0310-20122010-6165111546-С-118-001
	0310-06062011-6165111546-С-118-002

	10.
	Общество с ограниченной ответственностью «Стройсервис»
	7719738079
	1097746775895
	Изменение перечня видов работ
	0321-27122010-7719738079-С-118-001
	0321-06062011-7719738079-С-118-002

	11.
	Общество с ограниченной ответственностью «ЗапТрансСтрой»
	7801532708
	1107847372764
	Изменение перечня видов работ
	0381-04032011-7801532708-С-118-001
	0381-06062011-7801532708-С-118-002

	12.
	Общество с ограниченной ответственностью «ТрансСервисАвтоматика»
	7724546975
	1057747280051
	Изменение перечня видов работ
	0082-30032011-7724546975-С-118-002
	0082-06062011-7724546975-С-118-003

Начало действия новых Свидетельств указанных организаций – с «07» июня 2011 г.

Ранее выданные Свидетельства признать утратившими силу.

Решение принято единогласно.
2. По второму вопросу Повестки дня слушали: О приёме в члены НП СРО «ОСОТК» и выдаче членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Докладчик – М.В. Марков.
Постановили: Принять в члены НП СРО «ОСОТК» и выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим юридическим лицам:

	№

п/п
	Полное наименование организации
	ИНН
	ОГРН
	Номер свидетельства о допуске

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Арсенал»
	7715543368
	1047796861243
	0389-06062011-7715543368-С-118-001

Начало действия Свидетельств указанных организаций – с «07» июня 2011 г.
Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________      /Ю.А. Сигалаев/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________     /М.В. Марков/